Nesse passo, a Comissão de Licitação relacionou os valores das
propostas de preços das empresas, e após análise, chegando a seguinte ordem decrescente dos
preços:

N° DE

ORDEM

EMPRESA VALOR DA PROPOSTA

ESCRITA

01 CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME R$ 54.275,16 (cinqüenta e quatro
mil e duzentos e setenta e cinco

reais e dezesseis centavos).

02 G F OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP R$ 60.515,91 (sessenta mil e
quinhentos e quinze reais e
noventa e um centavos).

03 CONSTRUTORA COELHO TEIXEIRA LTDA -

EPP

R$ 84.111,36 (oitenta e quatro mil
e cento e onze reais e trinta e seis

centavos).

Concluída a análise e havendo por parte da licitante CONSTRUTORA COELHO TEIXEIRA
LTDA - EPP a intenção de interposição de recurso na presente fase contra decisão da Comissão
Permanente de Licitação que classificou a proposta da empresa CONSTRUTORA BRITO EIRELI